
お客様各位
株式会社セガ・ロジスティクスサービス

e-supply

拝啓　
　皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、e-supply取扱商品の「ソネット君 受信機」につきまして、
下記の日程にて価格の改定（値上げ）をさせていただくこととなりました。

　現状販売している受信機（型番：SRE-KL）が廃盤となり、上位機種の受信機
（型番：SRE-KL-S）に一本化するための対応処置となります。

●　ご案内文

　SRE-KL-Sは表示された番号を消去する際、一緒に使用している他の受信機
の表示も消去できる機能を有しています。（同一機種での対応となります）

　恐れ入りますが、諸事情ご賢察の上、今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。
敬具

1.対象商品および価格

◆ ソネット君 受信機 SRE-KL 携帯型　LEDタイプ　現行OP価格：22,000円

◆ ソネット君 受信機 SRE-KL-S 携帯型　LEDタイプ　新OP価格：27,800円

2.価格改定の実施時期
2019年6月10日受注分より

※商品の仕様の変更はございません。

※諸事情により、日程等の変更をさせていただく場合がございます。予め、ご了承ください。

以上

e-supplyお問合せ窓口

テクニカルサービス部 パーツサポート課 e-supply
TEL:043-498-2700
FAX:043-498-6226

2019年5月

商品価格改定についてのご案内

記

https://www.sls-net.co.jp/e-supply//pdf/201905_sonettekun.pdf

